
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

BLD/Santo AndrÃ© Futsal

BLD/Santo AndrÃ© Futsal

72337 30/03/201903 02 SÃ£o Paulo F.C. - B

SÃ£o Paulo F.C. - B

Metropolitano - Masculino                         
Sub-12 A2
GINÃ•SIO NOÃŠMIA ASSUMPÃ‡ÃƒO Santo AndrÃ©

VALDIR TEIXEIRA FILHO
DANIEL MATOS BARBOZA

FLAVIO GONÃ‡ALVES DOS SANTOS
FÃ•BIO FLISCH CAMILLO BIBIANO

38
1176
1333
95

12:30 12:38

00 00

12:39 12:49

02 00

12:54 13:18

01 02
03 02

156611 GUSTAVO MOURA DA SILVA 01
164826 GABRIEL LACERDA BARROS 03
158144 SAMUEL ANDREAS XAVIER PINHEIRO 04
164824 GABRIEL HENRIQUE SUTTER SOUZA 05
159460 FELIPE SANTOS DE MIRANDA 06
156655 KAUÃ‚ FABIANO DOS REIS COSTA 07
161704 DAVID SANTOS  DO CARMO 08
165323 GUILHERME FRANCISCO BRAS FONSECA 09
158931 ERICK WILLIAM INACIO DA SILVA 10
159395 VICTOR HUGO PROTAZIO LIMA 11
158674 KAUE DAVI FONSECA 12
158672 FELIPE CASTRO VAZ 13
162193 SAMUEL MOREIRA DE VASCONCELOS 14
163710 ANDRE SILVA COSTA 15
161557 GUILHERME BINA 16

01
03

08
04
08

09
11

10
12

15
13

03:16 10:15

xx
x

FERNANDO FELIX TORRES6452

DIEGO FIGUEIRA6451

1301
08:50

1102
11:30

0803
22:51

04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

161317 RAFAEL CARNEIRO MOLINA 01
168122 FILIPPO DELLÂ´ERBA CHRISTE SACOMANI 03
161315 PIERRE POIRIER CASTRO FARIAS 04
160549 DANILLO FERREIRA ALVES 05
163762 ARTHUR SABINO MARTINS DA SILVA 07
163765 FERNANDO WAIDEMAN DOMINGUES 08
163763 FELIPE BRUNO DE TOLEDO PIZA CAMPOS 09
158272 RAPHAEL PASSOS PEREIRA BARBOSA 10
164004 LUCAS MORAES CRUZ 11
169081 ATHOS GONÃ‡ALVES SILVA 14
158268 DANILO AMORIM SOUZA 15
161316 PIETRO MASSAINI DOTTA 16
169079 GUILHERME MURAD 17
158271 RAFAEL COTRIM ZULIANI 19

19
01

08
03

09
04

10
16
15

11
17

10:30

xxx

1501

21:16

1502

22:15

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

CONRADO PEREIRA COSTA1536

PEDRO TEODORO DOMINGOS2668
HUGO LEOPOLDO CUNHA DA SILVA4890

A
N

D
R

E
 S

IL
V

A
 C

O
S

T
A

 (
15

)

F
E

R
N

A
N

D
O

 F
E

LI
X

 T
O

R
R

E
S

F
E

R
N

A
N

D
O

 W
A

ID
E

M
A

N
 D

O
M

IN
G

U
E

S
 (

8)

C
O

N
R

A
D

O
 P

E
R

E
IR

A
 C

O
S

T
A

HUMBERTO DA SILVA FEITOSA 6528

BLD/Santo AndrÃ© Futsal

CARLOS EDUARDO PILZ CORRÃŠA 2666

SÃ£o Paulo F.C. - B


