



FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

72337 BLD/Santo André Futsal 03 x 02 São Paulo F.C. - B 30/03/2019

Competição:	Metropolitano - Masculino			Período	Início	Término	
Categoria:	Sub-12	Divisão:	A2	Série:			
Ginásio:	GINÁSIO NOÊMIA ASSUMPCÃO			Santo André			
38	Árbitro Principal:	VALDIR TEIXEIRA FILHO			1º	12:30	12:38
1176	Árbitro Auxiliar:	DANIEL MATOS BARBOZA			2º	12:39	12:49
1333	Árbitro Assistente:	FLAVIO GONÇALVES DOS SANTOS			3º	12:54	13:18
95	Cronometrista:	FÁBIO FLISCH CAMILLO BIBIANO			4º		
	Anotador:				Prorrogação		

BLD/Santo André Futsal

Registro	Jogadores	Nº	Amar	Azul	Verm	Substituições por período										
						1º PERÍODO		2º PERÍODO		3º PERÍODO		4º PERÍODO		5º PERÍODO		
156611	GUSTAVO MOURA DA SILVA	01														
164826	GABRIEL LACERDA BARROS	03														
158144	SAMUEL ANDREAS XAVIER PINHEIRO	04														
164824	GABRIEL HENRIQUE SUTTER SOUZA	05														
159460	FELIPE SANTOS DE MIRANDA	06														
156655	KAUÂ FABIANO DOS REIS COSTA	07				01	00:00	08	00:00	09	00:00	10	00:00	15	00:00	
161704	DAVID SANTOS DO CARMO	08				03		04		11		12		13		
165323	GUILHERME FRANCISCO BRAS FONSECA	09						08								
158931	ERICK WILLIAM INACIO DA SILVA	10														
159395	VICTOR HUGO PROTAZIO LIMA	11														
158674	KAUE DAVI FONSECA	12														
158672	FELIPE CASTRO VAZ	13														
162193	SAMUEL MOREIRA DE VASCONCELOS	14														
163710	ANDRE SILVA COSTA	15														
161557	GUILHERME BINA	16														
6452	Técnico: FERNANDO FELIX TORRES															
	Aux. Técnico:															
	Prep. Físico:															
6451	Massagista: DIEGO FIGUEIRA															
	Méd/Fis/Enf:															

Anotação de Gols

01	13	02	11	03	08	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	
08:50		11:30		22:51																
18		19		20		21		22		23		24		25		26		27		28

Capitão Mandante
ANDRE SILVA COSTA (15)

Técnico Mandante

São Paulo F.C. - B

Registro	Jogadores	Nº	Amar	Azul	Verm	Substituições												
						1º PERÍODO		2º PERÍODO		3º PERÍODO		4º PERÍODO		5º PERÍODO				
161317	RAFAEL CARNEIRO MOLINA	01																
168122	FILIPPO DELL' ERBA CHRISTE SACOMANI	03																
161315	PIERRE POIRIER CASTRO FARIA	04																
160549	DANILLO FERREIRA ALVES	05																
163762	ARTHUR SABINO MARTINS DA SILVA	07																
163765	FERNANDO WAIDEMAN DOMINGUES	08																
163763	FELIPE BRUNO DE TOLEDO PIZA CAMPOS	09																
158272	RAPHAEL PASSOS PEREIRA BARBOSA	10																
164004	LUCAS MORAES CRUZ	11																
169081	ATHOS GONÇALVES SILVA	14																
158268	DANILO AMORIM SOUZA	15																
161316	PIETRO MASSAINI DOTTA	16																
169079	GUILHERME MURAD	17																
158271	RAFAEL COTRIM ZULIANI	19																
1536	Técnico: CONRADO PEREIRA COSTA																	
	Aux. Técnico:																	
4890	Prep. Físico: HUGO LEOPOLDO CUNHA DA SILVA																	
2668	Massagista: PEDRO TEODORO DOMINGOS																	
	Méd/Fis/Enf:																	

Anotação de Gols

01	15	02	15	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	
21:16		22:15																	
18		19		20		21		22		23		24		25		26		27	

Capitão Visitante
FERNANDO WAIDEMAN DOMINGUES (8)

Técnico Visitante

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.

Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficientes, de, a qualquer momento durante o desenrolar da partida, declará-lá suspensa temporária ou definitivamente.

Representante Mandante: HUMBERTO DA SILVA FEITOSA Registro: 6528 Assinatura:

Representante Visitante: CARLOS EDUARDO PILZ CORRÊA Registro: 2666 Assinatura: